РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИС 1TAI(ИЯ МУИИ1(И1 lAJlbHOI О ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия Суоярвского района»

186870 г. Суоярви, ул. Шельшакова, 6. Тел.(факс): 5-13-89
F-mai 1: ekonomist23@inbox.ni

ПРИКАЗ

26.05,2021 № 7

Об организации работы по противодействию коррупции в Муниципальном
казенном учреждении «Централизованная бухгалтерия Суоярвского района»
(далее - МКУ «ЦБ»)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12,2008 Ц273-ФЗ «О
противодействии коррупции». Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013
N 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О
противодействии коррупции». Методическими рекомендациями по разработке и
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,
утвержденными Министерством 'груда и социальной защиты Российской Федерации от
08.11.2013

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить Положение об антикоррупционной политике Муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия Суоярвского района» (Приложением 1).
2. Утвердить Кодекс Этики и служебного поведения работников Муниципального
казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Суоярвского района»
(Приложение N 2).
3. Утверди ть Положение о конфликте ин тересов в Муниципальном казенном учреждении
«Централизованная бухгалтерия Суоярвского района» (Приложение N 3).
4. У твердить план работы по противодействию коррупции в Муниципальном казенном
учреждении «Централизованная бухгалтерия Суоярвского района на 2021-2023 г.г.
(Приложение 4)
5. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных проявлений в МКУ
«ЦБ» ведущему специалисту Стрибук Т.В. ознакомить с приказом работников МКУ «ЦБ»
под роспись.
6. Ведущему специалисту Стрибук Т. А., разместить данный приказ на сайте МКУ «ЦБ».
7. Кон фоль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Киселева

mailto:ekonomist23@inbox.ni